ОСОБАЯ ПАПКА
Сов.секретно

Разослать членам Президиума,
ЦК КПСС

23.1.1954 г.

Верховный Совет СССР

К.Е.ВОРОШИЛОВУ

Заявление

В связи с резким ухудшением здоровья

прошу разрешить свидание с сестрой.

В.Сталин

20.1.54 г,

Верно

разослано:

т .Маленкову Г.М.
т.Молотову В.М.
т. Хрущеву Н.С.
т. Булганину Н.А.
т. Кагановичу Л.М.,
т. Микояну А.И.
т. ПервухинуМ.Г
т. Сабурову М.З.
нс/23.I.54 г.